MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS GASPAR

EDITAL Nº 014/2020 DE VAGAS PARA MONITORES

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADO

A Diretora-geral  do  câmpus  Gaspar  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público o processo
de Seleção Interna para Monitor do câmpus Gaspar de acordo com o quadro abaixo:

Monitoria de Língua Portuguesa

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Situação Nome Completo

Classificado - 1º  lugar Thiago Alves

Classificada - 2º  lugar Giovanna Zilmann

Classificada - 3º  lugar Camila Lana

Monitoria de Matemática Aplicada

Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Situação Nome Completo

Classificada - 1º  lugar Bruna Mitterstein

Monitoria de Informática

Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Situação Nome Completo

Classificado - 1º  lugar Reginaldo Basílio da Cunha

Monitoria de Informática Básica

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Situação Nome Completo

Classificado - 1º  lugar Alisson Isensee Zimmermann

Desclassificado Matheus Medeiros

Desclassificada Rafaela Ester Ludwig Fonseca

*não houve inscritos para a vaga de Informática Básica dos Cursos técnicos e tecnólogos noturnos.

Publique-se

Gaspar, 21 de setembro de 2020.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.027121/2020-20

Ana Paula Kuczmynda da Silveira
Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC Nº 338, 30 de janeiro de 2020